
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    834
    548
    548

Bystřička Vsetín
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Hasiči Bystřička pro naši obec
 1.     Petr Rudolecký                               44        1.           167

Volební strana č. 2 - SNK Za obec krásnější
 1.     Alexandra Hurtová                            60        1.           213

Volební strana č. 3 - SNK Architektura pro Bystřičku
 1.     Jan Ježík                                    61        1.           137

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Zbyněk Fojtíček                              55        1.           301
 2.     Robert Hlavica                               44        2.           165
 3.     Lubomír Švéda                                47        3.           148
 4.     Josef Kovář                                  33        4.           135

Volební strana č. 6 - SNK Bystřička všem
 1.     Pavel Kotrla                                 44        1.           187

Volební strana č. 7 - SNK za zdravý rozvoj Bystřičky, novou has.zbrojnici, nový OÚ, 
nové kom.služby, nové sport. a novou sport. halu

 1.     Josef Bartoň                                 49        1.           177
 2.     Petr Širočka                                 51        3.           141

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů pro sport 2018
 1.     Ivan Výmola                                  54        1.            78

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Hasiči Bystřička pro naši obec
 1.     Pavla Mitášová                               31        4.            84
 2.     Julie Křenková                               25        2.            45
 3.     Václav Zajíček                               24        3.            60
 4.     Jakub Zajíček                                26        5.            45
 5.     Pavel Novosad                                35        6.            62
 6.     Tomáš Tomšej                                 21        7.            33
 7.     Martin Křenek                                32        8.            27

541711 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Marek Fojtíček                               31        9.            51
 9.     Samuel Šrámek                                51       10.            48
10.     Jitka Podešvová                              48       11.            26

Volební strana č. 2 - SNK Za obec krásnější
 1.     Šárka Adámková                               53        4.           111
 2.     Jiřina Škrabolová                            58        5.            92
 3.     Hana Vaňková                                 43        2.            80
 4.     Michaela Vávrová                             32        3.            39
 5.     Jakub Ježík                                  35        6.            65
 6.     Jakub Hrabovský                              34        7.            23
 7.     Jiří Škrabola                                29        8.            40
 8.     Lubomír Konvičný                             46        9.            32
 9.     Veronika Hurtová                             24       10.            21
10.     Naděžda Papajíková                           59       11.            15

Volební strana č. 3 - SNK Architektura pro Bystřičku
 1.     Josef Matůš                                  66        5.            71
 2.     Miroslava Hrabovská Kovářová                 41        2.            63
 3.     Jana Janíková                                34        3.            20
 4.     Petra Konvičná                               35        4.            40
 5.     Marie Kopečková                              68        6.            30
 6.     Hana Šimčíková                               48        7.            23
 7.     Libor Křenek                                 55        8.            33
 8.     Marie Blaschke                               71        9.            16
 9.     Martina Škrabolová                           32       10.            16
10.     Jaroslava Koutná                             50       11.            14

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Bulla                                 49        5.           134
 2.     Radek Bajzík                                 44        6.           107
 3.     Michal Chmelař                               39        7.           122
 4.     Pavel Kovář                                  40        8.            95
 5.     Marie Švédová                                44        9.            86
 6.     Kateřina Hrubá                               43       10.            74
 7.     Roman Stupka                                 48       11.           106

Volební strana č. 6 - SNK Bystřička všem
 1.     Helena Ježíková                              36        2.            59
 2.     Jan Vávra                                    33        3.            51
 3.     Lucie Zaoralová                              34        4.            33
 4.     Iveta Baslová                                40        5.            43
 5.     Daniel Kovář                                 38        6.            52
 6.     Hedvika Fabiánová                            41        7.            36
 7.     Jana Kovářová                                37        8.            30
 8.     Věra Vaňková                                 41        9.            13
 9.     Milan Humplík                                60       10.            34

Volební strana č. 7 - SNK za zdravý rozvoj Bystřičky, novou has.zbrojnici, nový OÚ, 
nové kom.služby, nové sport. a novou sport. halu

 1.     Pavel Kočíb                                  53        4.           115
 2.     Květoslava Nováková                          64        2.           107
 3.     Irena Šrámková                               45        5.            53
 4.     Kateřina Maňáková                            36        6.            51
 5.     Roman Stupka                                 24        7.            54
 6.     Vladimír Hlinšťák                            57        8.            75
 7.     Jiří Šrámek                                  49        9.            36

541711 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Pavel Mrlina                                 57       10.            33
 9.     Milan Hlinšťák                               46       11.            63

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů pro sport 2018
 1.     Pavel Hrbáč                                  40        2.            73
 2.     Ondřej Plšek                                 27        3.            68
 3.     Lukáš Kotrla                                 33        4.            31
 4.     Jana Kocourková                              46        5.            20
 5.     Lenka Zajíčková                              32        6.            41
 6.     Jaromír Peredarjuk                           62        7.            35
 7.     Vlastimila Stuchlíková                       48        8.            22
 8.     Eva Peredarjuková                            29        9.            17
 9.     Zdeněk Brázdil                               65       10.            37
10.     Roman Zajíček                                27       11.            33

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Hasiči Bystřička pro naši obec
Počet hlasů pro stranu:    648, hranice:       63,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Rudolecký                                   167
              2.    Julie Křenková                                    45
              3.    Václav Zajíček                                    60
              4.    Pavla Mitášová                                    84
              5.    Jakub Zajíček                                     45
              6.    Pavel Novosad                                     62
              7.    Tomáš Tomšej                                      33
              8.    Martin Křenek                                     27
              9.    Marek Fojtíček                                    51
             10.    Samuel Šrámek                                     48
             11.    Jitka Podešvová                                   26

Volební strana č. 2 - SNK Za obec krásnější
Počet hlasů pro stranu:    731, hranice:       72,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Alexandra Hurtová                                213
              2.    Hana Vaňková                                      80
              3.    Michaela Vávrová                                  39
              4.    Šárka Adámková                                   111
              5.    Jiřina Škrabolová                                 92
              6.    Jakub Ježík                                       65
              7.    Jakub Hrabovský                                   23
              8.    Jiří Škrabola                                     40
              9.    Lubomír Konvičný                                  32
             10.    Veronika Hurtová                                  21
             11.    Naděžda Papajíková                                15

Volební strana č. 3 - SNK Architektura pro Bystřičku
Počet hlasů pro stranu:    463, hranice:       46,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Ježík                                        137
              2.    Miroslava Hrabovská Kovářová                      63

541711 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jana Janíková                                     20
              4.    Petra Konvičná                                    40
              5.    Josef Matůš                                       71
              6.    Marie Kopečková                                   30
              7.    Hana Šimčíková                                    23
              8.    Libor Křenek                                      33
              9.    Marie Blaschke                                    16
             10.    Martina Škrabolová                                16
             11.    Jaroslava Koutná                                  14

Volební strana č. 4 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1473, hranice:      146,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zbyněk Fojtíček                                  301
              2.    Robert Hlavica                                   165
              3.    Lubomír Švéda                                    148
              4.    Josef Kovář                                      135
              5.    Martin Bulla                                     134
              6.    Radek Bajzík                                     107
              7.    Michal Chmelař                                   122
              8.    Pavel Kovář                                       95
              9.    Marie Švédová                                     86
             10.    Kateřina Hrubá                                    74
             11.    Roman Stupka                                     106

Volební strana č. 5 - SNK Bystřička slušných občanů
Počet hlasů pro stranu:    333, hranice:       45,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Radek Šimčík                                     119
              2.    Miroslav Vaněk                                    48
              3.    Tereza Moudrá                                     28
              4.    Marek Struhal                                     18
              5.    Zlatuše Zajíčková                                 43
              6.    Marek Janiš                                       33
              7.    Petr David                                        26
              8.    Jana Masnotová                                    18

Volební strana č. 6 - SNK Bystřička všem
Počet hlasů pro stranu:    538, hranice:       58,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Kotrla                                     187
              2.    Helena Ježíková                                   59
              3.    Jan Vávra                                         51
              4.    Lucie Zaoralová                                   33
              5.    Iveta Baslová                                     43
              6.    Daniel Kovář                                      52
              7.    Hedvika Fabiánová                                 36
              8.    Jana Kovářová                                     30
              9.    Věra Vaňková                                      13
             10.    Milan Humplík                                     34

Volební strana č. 7 - SNK za zdravý rozvoj Bystřičky, novou has.zbrojnici, nový OÚ, 
nové kom.služby, nové sport. a novou sport. halu

541711 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:    905, hranice:       90,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Bartoň                                     177
              2.    Květoslava Nováková                              107
              3.    Petr Širočka                                     141
              4.    Pavel Kočíb                                      115
              5.    Irena Šrámková                                    53
              6.    Kateřina Maňáková                                 51
              7.    Roman Stupka                                      54
              8.    Vladimír Hlinšťák                                 75
              9.    Jiří Šrámek                                       36
             10.    Pavel Mrlina                                      33
             11.    Milan Hlinšťák                                    63

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů pro sport 2018
Počet hlasů pro stranu:    455, hranice:       45,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Výmola                                       78
              2.    Pavel Hrbáč                                       73
              3.    Ondřej Plšek                                      68
              4.    Lukáš Kotrla                                      31
              5.    Jana Kocourková                                   20
              6.    Lenka Zajíčková                                   41
              7.    Jaromír Peredarjuk                                35
              8.    Vlastimila Stuchlíková                            22
              9.    Eva Peredarjuková                                 17
             10.    Zdeněk Brázdil                                    37
             11.    Roman Zajíček                                     33

........................................20:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Šubrtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Svoradová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541711 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Bystřička Vsetín
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    5546               Počet volených členů zastupitelstva: 11

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Hasiči Bystřička pro naši obec      648   11       5546,00           11,68
č. 2 - SNK Za obec krásnější               731   11       5546,00           13,18
č. 3 - SNK Architektura pro Bystřičku      463   11       5546,00            8,34
č. 4 - Občanská demokratická strana       1473   11       5546,00           26,55
č. 5 - SNK Bystřička slušných občanů       333    8       4033,45            8,25
č. 6 - SNK Bystřička všem                  538   10       5041,81           10,67
č. 7 - SNK za zdravý rozvoj Bystřičky      905   11       5546,00           16,31
č. 8 - SNK pro sport 2018                  455   11       5546,00            8,20

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Hasiči Bystřička pro naši obec
      SNK Za obec krásnější
      SNK Architektura pro Bystřičku
      Občanská demokratická strana
      SNK Bystřička slušných občanů
      SNK Bystřička všem
      SNK za zdravý rozvoj Bystřičky
      SNK pro sport 2018

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            1473,00     4 - Občanská demokratická strana  
   2.             905,00     7 - SNK za zdravý rozvoj Bystřičky
   3.             736,50     4 - Občanská demokratická strana  
   4.             731,00     2 - SNK Za obec krásnější         
   5.             648,00     1 - Hasiči Bystřička pro naši obec
   6.             538,00     6 - SNK Bystřička všem            
   7.             491,00     4 - Občanská demokratická strana  
   8.             463,00     3 - SNK Architektura pro Bystřičku
   9.             455,00     8 - SNK pro sport 2018            
  10.             452,50     7 - SNK za zdravý rozvoj Bystřičky
  11.             368,25     4 - Občanská demokratická strana  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Hasiči Bystřička pro naši obec     1
 2 - SNK Za obec krásnější              1
 3 - SNK Architektura pro Bystřičku     1
 4 - Občanská demokratická strana       4

541711 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 6 - SNK Bystřička všem                 1
 7 - SNK za zdravý rozvoj Bystřičky     2
 8 - SNK pro sport 2018                 1

........................................20:03 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Markéta Šubrtová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Svoradová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

541711 - str. č. 7


